
 

FRIVILLIGE UTFLUKTER: 
 

Kiskörös ligger i landets 3. største vindistrikt og utfluktene gir en garantert opplevelse av ekte ungarsk kultur og 
tradisjoner. Det kan synes mye med tilbud om to vinsmakinger, men rammene rundt disse er så vidt forskjellige 
og begge er spesielle med unike opplevelser. For de som ikke liker vin, er det alltid tilbud om alkoholfri drikke. 

 

 Prisene er noe avhengig av antall påmeldte. 
 Drinks og transport er inkludert i prisene.  
 Utfluktene betales kontant i forint til reiseleder. 
 Bindende påmelding. Refusjon ved sykdom. 

Budapest:                  Pris ca kr 650/pers (21 500 ft/pers ) 

Avgang fra hotellet:            ca kl. 07.30                    ( Norsktalende guide inkl.) 
Ankomst Budapest :   kl. 09.30        
”Det lille Hulekapell”    kl. 09.45 – 10.15 
Buss opp til Gèllert-høyden  kl. 10.30. Her blir vi i ca 2 timer. 
Oppmøte ved bussen igjen:  kl. 12.30 
Lunsj:     kl. 13.00 
Båttur på Donau:    kl. 14.30 
Stefansdom:             ca kl. 15.30 
Litt sightseeing fra bussen 
Retur til hotellet                  kl. 17.30 
 

Alternativt en dagstur til vakre Balatonsjøen, Sentral-Europas største innsjø, eller til universitetsbyen Pécs.  
 

Szt.Peteri Attillas vinkjeller:      Pris ca 6 500 Ft / pers (ca kr 190) 

Avgang fra hotellet:   kl. 17.00 
Retur til hotellet:            ca kl. 21.00    
Vi vil få omvisning i Szt.Peteri Attillas vinkjeller, og smake på 7 forskjellige viner fra hans produksjon. Han er eier 
av den eneste vinkjelleren i Kiskörös, men her fins utallige vinhus. Siden grunnvannet står kun tre meter under 
bakken, er det vanskelig å grave kjellere her. Servering av hjemmelaget og velsmakende bondekost er inkludert. 
Vi må gjennom byen for å komme til vinkjelleren, så det kan bli en uforglemmelig reise, med hest og vogn, 
tur/retur. (Hvis været tillater det!) 
Se egen hjemmeside: www.szentpeteriborpince.hu 

 

Hestesdressuroppvisning:       Pris ca 9 500 Ft / pers (ca kr 280) 

Avgang fra hotellet:        kl. 10.15 
Retur til hotellet:                 ca kl. 15.00    
På Biczo Czarda blir vi møtt med en liten palinka, Ungarns nasjonaldrikk, og langos (brød-lefse). Det vil bli 
anledning til å ta bilder sammen med chikòs og hest. Så blir vi fraktet i hest og vogn ut til oppvisnings-plassen 
hvor vi får se en flott og imponerende hestedressur. Vi hører mange smell, men dette er ”luft-smell”. Hestene ble 
dressert til å være med i krig og måtte tåle smell. Deretter blir vi kjørt til en liten museumsgård hvor de forteller, 
og vi får se bygninger og gjenstander, fra gamle dager. Så får vi servert en tre-retters lunsj, inkl. drikke og kaffe, 
akkompagnert til sigøynermusikk. Det vil også bli anledning til å kjøpe souvenirer her. 
Se egen hjemmeside: www.biczocsarda.hu 
 

Verdens største og unike vinkjellerby, Hajos:    Pris ca 9 500 Ft / pers (ca kr 280) 

Først besøker vi en flott isbar / konditori i nabobyen Soltvadkert og slapper av en liten time med is og kaffe. 
Deretter kjører vi videre til vinsmaking og omvisning i vinkjeller, i verdens største og unike vinkjellerby, Hajos. Her 
er det kun vinen som bor! Vi får smake 7 forskjellige viner, og vi får også her servert hjemmelaget og 
velsmakende varm mat, dessert og kaffe. 
Se egen hjemmeside: www.kovacsborhaz.hu  
 

Middag ved en annen restaurant:     Pris ca 6 000 Ft / pers (ca kr 180) 
Restauranten kalles fiskerestaurant, da det er gravd ut flere kunstige innsjøer rundt restauranten hvor folk 
kommer og prøver fiskelykken. Den ligger i nydelige omgivelser, og det tar ca 10 min. å kjøre dit med buss. 
Middag, inkl. 1 glass valgfri drikke  kaffe. 
Se egen hjemmeside: www.halascsarda.hu 
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